



MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216A7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T. 1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDEDOR A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PEDREGAL
PERIFERICO SUR 4418 JARDINES DEL PEDREGAL
COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04500 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	519252	CDMX. 2022-09-02T17:52:31
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000618075
Plazo:	120 días	ORD00000546193
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000618075

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT.	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736040175 10000020067	50151500	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 m 21 43 1333 1000865 430 2021-07-01	1,625.04	0.0000	0.00	135.42	1,625.04
12	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 22 43 1333 2001112 430 2022-07-27	597.24	0.0000	0.00	55.30	663.60
6	Pieza 1 H87	0681034000060 10000002990	50201706	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	539.10	0.0000	0.00	99.83	599.00
8	Pieza 1 H87	8005110516009 10000017405	50171831	Salsa Multi de Tomate con Aceituna de 400 g 21 43 1333 1000645 430 2021-05-22	586.96	0.0000	0.00	81.52	652.16
12	Pieza 1 H87	8005110517008 10000017406	50171831	Salsa Multi de Tomate con Albahaca de 400 g 22 43 1333 2000499 430 2022-04-15	880.44	0.0000	0.00	81.52	978.27
12	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 22 43 1333 2000306 430 2022-03-01	211.56	0.0000	0.00	19.59	235.07

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.5%	0.00	Importe	4,753.16
Piezas	62	IEPS 30 %	0.00	Descuentos	312.82
Otros		IEPS 53 %	0.00	SubTotal	4,440.34
		IVA 16 %	0.00	Impuestos	0.00
		IVA 0 %	0.00	Total	4,440.34

CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 34/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
G3Vse5BL6G+hloO+EYUIQKbK9mFsmOvUz3LQdIdPUJHRUI2n8QTG11XOW9T73+yU++1CYfCZV8+S7vWoNf3Q+eaCB5188h+Nj3moxe/mXkVGVKsQdvWyl2aZ+U4HK/4072aPZ7XR29Uzw1sBcmXCpDQ0VvYvsajXf
o8lushH1SE61/MCp6h1ZWvSTLRbWPJ7UBI3DB6dqNKQdF58o2FxFqWzDx+TlwYTU++fCJZ4qMimKGHxb9PSPSb+x8PUaxZT4V9LaTHMvyKdbqldJ1js8Q3KOMGV8ON+TwxH32ZPqldFm8MimO8Q+pdCQDlglxmyQcxOuUveOp==



FOLIO FISCAL: 106A8050-6462-4AF8-AD95-35DF3FDE4715

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-02T18:10:19

SELLO DEL SAT

QXS9uuNh7fLBNk9ze4Xp9U6vZi6CHokFrG5TIFhedM8DXZiQyIvxeD2hFpChyBaZEBKLMHN2QACIM2LQiy/Z5eLdbxZypIAvNiesHfxgy
rGKLIJIKV+Yj+1q7eWYCodkAD/C9shAYRmuAglsAOfewDJ3IOEXDXWTMks4Dzrk8KilFxb6CCrkUXshld//IIFZlQNZ5fV6lcieTIRDOW
kFcchLFNnPtSRjyxBgGpGX58ZfPndetw9mF1dMfomD1VLG870Zpc6uviFZXYO3NhrHaKsSHGAXD7b8Y0oQ/kgJG4wQMlqibUSldBA
R6LBwdZVUd0jipJhSzhLiUa==

CADENA ORIG

||1.1|106A8050-6462-4AF8-AD95-35DF3FDE4715|2022-09-02T18:10:19|19|LEV031201SE6|G3Vse5BL6G+hloO+EYUIQKbK9mFsmOvUz
3LQdIdPUJHRUI2n8QTG11XOW9T73+yU++1CYfCZV8+S7vWoNf3Q+eaCB5188h+Nj3moxe/mXkVGVKsQdvWyl2aZ+U4HK/4072aP
Z7XR29Uzw1sBcmXCpDQ0VvYvsajXfO8lushH1SE61/MCp6h1ZWvSTLRbWPJ7UBI3DB6dqNKQdF58o2FxFqWzDx+TlwYTU++fCJZ4
qMimKGHxb9PSPSb+x8PUaxZT4V9LaTHMvyKdbqldJ1js8Q3KOMGV8ON+TwxH32ZPqldFm8MimO8Q+pdCQDlglxmyQcxOuUveOp
g==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA ENTRADA DE COMPRA.

Fecha EM : 05.09.2022
Fecha actual : 05.09.2022

Centro : 0604
Denominación: CDMX. Pedregal

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER S.A. DE C.V.
Pedido : 4000618075
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002990	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR	
	1001		6.000 C/U
0002	10000020067	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	
	1001		12.000 C/U
0004	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		12.000 C/U
0005	10000017405	SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G	
	1001		8.000 C/U
0006	10000017406	SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G	
	1001		12.000 C/U

Europea
ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL DELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA INTRODUCCIÓN COMPLETA

EUROPEA **PEDREGAL**

☒ **X**

Fecha de Emisión: 05-09-22
Revisado por: Daniel Castro
Validado por (date):
Verificado por (date):
No. folio generado: 696727

Emisor DCASTRO

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000618075
Fecha del Documento 31.08.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: DULCE MARIAN
GONZALEZ
VELASCO

La Europea

PEDREGAL

Dirección de Envío
CDMX, Pedregal
Calderon Herman Maria Del Socorro
Periferico Sur 4418
01900 CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002890 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR Delivery date: Día 05.09.2022	6.00	C/U	89.84 MXN/C/U	539.04 MXN
20	10000020087 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML Delivery date: Día 01.09.2022	12.00	C/U	135.42 MXN/C/U	1,625.04 MXN
30	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 05.09.2022	12.00	C/U	49.77 MXN/C/U	597.24 MXN
40	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 05.09.2022	12.00	C/U	17.63 MXN/C/U	211.56 MXN
50	10000017405 SALSA MUTTI TOMATE CON ACEITUNA G400G Delivery date: Día 01.09.2022	8.00	C/U	73.37 MXN/C/U	586.96 MXN
60	10000017406 SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G Delivery date: Día 01.09.2022	12.00	C/U	73.37 MXN/C/U	880.44 MXN
Valor total sin impuestos					4,440.28 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 1 de 2

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000615075 / 31.08.2022

Valor total	4,440.25 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	